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Jak przeciwdziałać przemocy w rodzinie? Zespół ds.
Przemocy w Rodzinie szkolił się w Starostwie

Szkolenie dla  członków Zespołu do Spraw Przemocy w Rodzinie  przy Staroście  Kaliskim odbyło się  10 grudnia br.  w
Starostwie Powiatowym w Kaliszu. Zagadnienia związane z obszarem przciwdziałaniu przemocy w rodzinie przekazywała
uznana specjalistka w tej dziedzinie, Renata Durda.

Szkolenie otworzyła Teresa Bogaczyk, pełniąca obowiązku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu.
Szkolenie  poprowadziła  Renata  Durda,  która  jest  certyfikowaną  superwizorką  w  zakresie  przeciwdziałania  przemocy  w
rodzinie,  a  także  kierowniczką  Ogólnopolskiego  Pogotowia  dla  Ofiar  Przemocy  w  Rodzinie  „Niebieska  Linia”,  placówki
Instytutu  Psychologii  Zdrowia  PTP,  redaktorką  naczelną  dwumiesięcznika  „Niebieska  Linia”  oraz  członkinią  Zespołu
Monitorującego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie przy Ministrze Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Szkolenie dotyczyło pracy z osobami doznającymi przemocy, a w szczególności z dziećmi doświadczającymi przemocy.
Renata  Durda  przedstawiła  również  zagadnienia  związane  z  kształtowaniem  umiejętności  planowania  i  usprawniania
współpracy w sprawach konkretnych rodzin i klientów w ramach procedury „Niebieskiej Karty” lub poza nią.

Podczas szkolenia prelegentka omówiła procedurę „Niebieskich Kart” jako systemu współpracy służb i instytucji pracujących
z rodzinami dotkniętymi zjawiskiem przemocy. Renata Durda podczas szkolenia przedstawiła także tematykę: współpracy
służb w zakresie problemów przemocy domowej, umiejętności diagnozowania i oszacowania zagrożenia w przypadkach
przemocy  w  rodzinie.  Prelegentka  zapoznała  ponadto  uczestników  warsztatów  z  przepisami  przydatnymi  w  obszarze
omawianego zjawiska społecznego.

W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele wszystkich gmin powiatu kaliskiego, przedstawiciele komisariatów policji z terenu
powiatu kaliskiego oraz pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu.
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